
 
 

 
 
Prot. 2149/V.6        Capurso, 3 giugno 2021
     
 
Oggetto: elenco domande pervenute in relazione alla circolare interna n. 187 del 24 maggio 
2021 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il decreto del  Ministero dell’Istruzione 19 Agosto 2020, n. 103 che prevede l’assegnazione di 
contributi per il potenziamento degli strumenti per la didattica digitale integrata, nell’ambito del 
Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD); 

RILEVATO che tali contributi dovranno essere utilizzati in favore degli studenti meno abbienti, a 
seconda del ciclo di scuola frequentato; 

VISTO il contributo erogato a questo Istituto Comprensivo, per un importo pari a € 800,00;  

VISTA l’individuazione, da parte dei docenti referenti del plesso di scuola Primaria di questo Istituto 
Comprensivo, del materiale ritenuto necessario da acquistare per i summenzionati kit; 

VISTA la Circolare n. 187 del 24 maggio; 

VISTE le richieste pervenute in relazione alla Circolare Interna n. 187 del 24 maggio 2021, complete 
di documentazione richiesta (modello ISEE e documento di riconoscimento); 

DISPONE 

L’assegnazione del KIT ai seguenti alunni, elencati in ordine alfabetico (CODICE SIDI) 

1. 15304950 
2. 15304919 
3. 16427358 
4. 14737131 
5. 14974067 
6. 14312205 
7. 15094090 
8. 16888013 
9. 15304911 
10. 15304978 
11. 16739972 



12. 14393441 
13. 15304923 
14. 14484465 
15. 16994924 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web della scuola in modalità criptata, nel 
rispetto della privacy degli interessati.  
I genitori degli alunni summenzionati saranno contattati personalmente dalla Segreteria Didattica 
per essere informati sulle modalità del ritiro.  
 
 

La Dirigente Scolastica 
Francesca De Ruggieri 

 
 
 
 
 
 
 


		2021-06-03T15:49:29+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




